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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 240,00 m2,

Vila Nova de Gaia

Cena 900 000 €

Wyjątkowe mieszkanie 4-pokojowe, które zachwyca niezmiennym widokiem na wspaniałą rzekę Douro i urokliwe
miasto Porto. Wybudowane w 2010 roku, mieszkanie wyróżnia się doskonałą jakością wykończeń, zapewniając
luksusowe i komfortowe warunki mieszkania.
Położone na 9. piętrze, przestronne mieszkanie o powierzchni 240 m² posiada dodatkowo 40 m² powierzchni na
tarasie. Apartament składa się z 3 eleganckich sypialni typu suite, 1 biura, w pełni wyposażonej kuchni i
praktycznej pralni.
Ciesz się optymalnym nasłonecznieniem, dzięki wschodniej orientacji sypialni, północnej orientacji kuchni i
salonu, oraz zachodniej orientacji salonu. Warto także podkreślić, że mieszkanie wyposażone jest w kolektory
słoneczne, które ogrzewają wodę użytkową. Dodatkowo, apartament posiada system klimatyzacji VRV oraz
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ambientowy sound system, zapewniając przyjemną i przytulną atmosferę.
Do mieszkania przynależą 3 miejsca parkingowe (1 w garażu + 2 na zewnątrz) oraz komórka lokatorska,
zapewniające odpowiednią ilość miejsca na wygodne parkowanie i przechowywanie rzeczy.
Ta wyjątkowa nieruchomość jest koniecznością do zobaczenia! Zarezerwuj już teraz swoją wizytę i skorzystaj z
okazji, by stać się właścicielem tego niepowtarzalnego mieszkania z zachwycającym widokiem.

Po więcej informacji na temat Portugalii zapraszamy na naszego bloga. 

https://www.realty-bridge.com/aktualnosc/uroki-portugalii-najwazniejsze-miasta-w-pigulce/379
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Symbol 322/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Porto Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 900 000, 00 € Kraj Portugalia

Powierzchnia całkowita 240, 00 m² Miejscowość Vila Nova de Gaia

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Liczba łazienek 4

Liczba sypialni 3 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Liczba miejsc parkingowych 3 Pomieszczenie gospodarcze TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 50 Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


